

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni w parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją - formule zaprojektuj i wybuduj**”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją – w formule zaprojektuj i wybuduj**” udziela odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienia: ławki z funkcją ładowania urządzeń mobilnych - brak opisu w PFU - jaki typ wyjść, moc ładowarek, rodzaj zasilania;

Odpowiedź 1

Zamawiający rezygnuje z funkcji ładowania urządzeń mobilnych.

Pytanie 2

Leżaki - brak opisu w PFU - wzór, wymiary, rodzaj wykonania;

Odpowiedź 2

Wnioskowane dane zawarte są w PFU.

Pytanie 3

Zdrój uliczny - jw.

Odpowiedź 3

Wzór zdroju oraz opis został zawarty w PFU. Zdrój należy wykonać ze stali, ze wszystkich stron ocynkowanych ogniowo lub z żeliwa sferoidalnego. Warstwę zewnętrzną powinna stanowić dwuskładnikowa powłoka poliuretanowa. Zdrój o wysokości 1,5m ($\pm 15\%$).

Pytanie 4

Wiata grillowa - jw. - brak lokalizacji w PZT

Odpowiedź 4

Wnioskowane dane zawarte są w PFU

Pytanie 5:

Palenisko grillowe - jw.

Odpowiedź 5:

Wzór i wymiary paleniska zostały podane w PFU. Miejsce do palenia powinno być wykonane z blachy min. gr. 4mm lub kostki kamiennej. Ruszt z prętów min. $\varnothing 6$ ze stali czarnej lub

nierdzewnej. Ruszt zawieszony na konstrukcji rurowej, obrotowej. Powierzchnia paleniska powinna wynosić $1,1 \div 1,5 \text{ m}^2$. Powierzchnia rusztu $0,5 \div 0,65 \text{ m}^2$.

Pytanie 6

W związku z powyższym oraz okresem długiego weekendy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 13.05.2022

Odpowiedź 6

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin składania ofert do 13 maja 2022 r.

Pytanie 7

W przedmiarze przyjęte są nasadzenia nowych drzew o szer. bryły korzeniowej 1,2 m, natomiast w PFU napisane jest, że należy posadzić drzewa o obwodzie 10-12 cm (drzewa te mają zupełnie inną szerokość bryły korzeniowej ok. 45 cm, różnica przy sadzeniu tych drzew/kosztach jest znacząca. Poprosimy o doprecyzowanie która wielkość jest właściwa.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że minimalny obwód pnia drzew mierzonego na wysokości 1 m od gruntu winien wynosić 12 cm.

Do wyliczenia kosztów nasadzeń Wykonawca winien przyjąć bryłę korzeniową o śr. min. 45 cm.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów PFU w rozdziale 1.2.2. Zakres zamówienia (str. 6 PFU), pkt. c) w następującym zakresie:

„c) drzewa – gatunki rodzime, nie w odmianach karłowatych, z wyłączeniem iglastych, dostosowane do warunków siedliskowych, sadzonki drzew o wys. min. 2 m i min. obwodzie pnia na wysokości 100 cm od gruntu równym ~~10~~– 12 cm.

Pytanie 8

Czy w sytuacji, gdy wykonawca nie zgłosi podwykonawców i wykona zadanie siłami własnymi, Zamawiający wyrazi zgodę na przelew wynagrodzenia za wykonanie, potwierdzone protokołami obioru, przedmiotowej umowy, na wskazany rachunek bankowy, dla zabezpieczenia spłaty wierzytelności zaciągniętej w celu finansowania realizacji inwestycji?

Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę na przelew wynagrodzenia na wskazany rachunek bankowy w celu zabezpieczenia spłaty zaciągniętej wierzytelności na realizację przedmiotowej inwestycji.

Ponadto Przedmiar robót, poz. 16.1 otrzymuje brzmienie:

„16.1. Sadzenie drzew liściastych uprzednio wykopanych z bryłą korzeniową o śr. min. 45 cm w gruncie kat. III z zaprawa dołów”.

Zamawiający dołącza do dokumentów postępowania odpowiedzi na pytania udzielone w postępowaniu nr ZP.271.1.6.2022.GW/MB, które są wiążące dla Wykonawców w prowadzonym niniejszym postępowaniu.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający na podstawie 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

ze zmianami) dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- Rozdział 17. Termin związania ofertą, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 11.06.2022 r.**”

- Rozdział 18. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy podpisać i umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **13.05.2022 r. do godziny 10.00.**

- Rozdział 19. Termin otwarcia ofert, ust. 1

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.05.2022 r. o godz. 10.15** za pośrednictwem Platformy”.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko ; ID postępowania: 604045, do pobrania:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00144418/01 z dnia 04.05.2022 r.
2. Pismo ZP.271.1.19.2022.MB z dnia 04.05.2022 r. – odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ,
3. SWZ - po modyfikacji z 04.05.2022 r.,
4. PFU – po modyfikacji z 04.05.2022 r.,
5. Przedmiar robót – po modyfikacji z 04.05.2022 r.

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz

Burmistrz Giżycka